realizada pelo responsável técnico da empresa juntamente com o 
técnico responsável pela visita nos locais onde serão executados os 

serviços. 

COMPROVAÇÃO DE VALOR MÍNIMO DE PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

8.2.7. Comprovação de Capital Mínimo ou Patrimônio Líquido igual a: 

R$ 326.305,36 (trezentos e vinte e seis mil, trezentos e cinco reais e trinta e 

seis centavos). 

Relativamente à data da apresentação da proposta, na forma da lei conforme o 

subitem 8.1.15.  

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA  

8.2.8. Certidão de registro de pessoa jurídica no Conselho Regional de Engenharia 
– CREA, em nome da licitante, com validade na data de recebimento dos

[...]

contratado será conforme a seguir: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA, VISANDO A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM 

CALÇADA, MEIO FIO E SARJETA NO BAIRRO PARQUE BELA VISTA NO 
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA/AM, NO VALOR DE R$ 3.263.053,63 (três 

milhões, duzentos e sessenta e três mil, cinquenta e três reais e sessenta e 

três centavos). 

10. DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E DO CREDENCIAMENTO  

10.1. No dia, hora e local designados neste Edital, na presença dos representantes 

das licitantes presentes e demais pessoas que queiram assistir ao ato, a Comissão